

ÅRSREDOVISNING

för

Småföretagarnas Service SAO AB

Org.nr. 556308-1768

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Björklund, Styrelseledamot
2025-07-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Småföretagarnas Service SAO AB bedriver konsultverksamhet. Det huvudsakliga uppdraget är att driva verksamheten för Småföretagarna SAO´s räkning. Inom ramen för uppdraget bedrivs service- och rådgivningsverksamhet mot befintliga serviceavtalskunder.

Bolagets redovisade nettoomsättning utgörs av serviceavgifter från avtalskunderna som uppgår till 3,75 Mkr. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Årets fakturerade konsultarbeten uppgår till 0,59 Mkr vilket är en minskning mot föregående år.

På grund av de förändringar som skett på arbetsmarknaden, där personalfrågor får allt högre prioritet ser vi ett ökat intresse för bolagets tjänster vilket torde resultera i flera serviceavtalskunder.

Sammantaget är serviceavtalskunderna färre, men de använder servicetjänsterna i högre grad vilket på sikt ska ersätta minskade serviceintäkter med ökade uppdragsintäkter.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 343 087	5 339 902	5 515 196	6 084 030
Resultat efter finansiella poster	-45 480	730 648	52 171	401 718
Soliditet (%)	82,74	71,98	66,77	64,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 978 306	579 459	3 677 765
Balanseras i ny räkning			579 459	-579 459	0
Årets resultat				-45 480	-45 480
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 557 765	-45 480	3 632 285

Småföretagarnas Service SAO AB

Org.nr. 556308-1768

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 557 765
Årets resultat	<u>-45 480</u>
	3 512 285

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 512 285</u>
	3 512 285

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Småföretagarnas Service SAO AB

Org.nr. 556308-1768

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 343 087	5 339 902
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>5 210</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 343 087	5 345 112
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-964 222	-822 375
Personalkostnader	2	<u>-3 425 807</u>	<u>-3 797 191</u>
Summa rörelsekostnader		-4 390 029	-4 619 566
Rörelseresultat		-46 942	725 546
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 833	5 756
Räntekostnader		<u>-371</u>	<u>-654</u>
Summa finansiella poster		1 462	5 102
Resultat efter finansiella poster		-45 480	730 648
Resultat före skatt		-45 480	730 648
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-151 189
Årets resultat		<u>-45 480</u>	<u>579 459</u>

Småföretagarnas Service SAO AB

Org.nr. 556308-1768

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 563	316 032
Övriga fordringar		92 026	8 771
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 033 800	762 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>222 061</u>	<u>208 535</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 450 450	1 295 338
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 939 026</u>	<u>3 813 706</u>
Summa kassa och bank		2 939 026	3 813 706
Summa omsättningstillgångar		4 389 476	5 109 044
SUMMA TILLGÅNGAR		4 389 476	5 109 044

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	3 557 765	2 978 306
Årets resultat	-45 480	579 459
Summa fritt eget kapital	3 512 285	3 557 765
Summa eget kapital	3 632 285	3 677 765
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 259	25 834
Skulder till koncernföretag	439 361	480 813
Skatteskulder	0	68 264
Övriga skulder	122 139	346 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	184 432	510 107
Summa kortfristiga skulder	757 191	1 431 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 389 476	5 109 044

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>2 573 592</u>	<u>2 573 592</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 573 592</u>	<u>2 573 592</u>
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	400 000	400 000

Ytterligare företagsinteckningar på 200 000 kr finns i eget förvar.

NOTER

Not 5 **Upplysning om moderföretag**

Närmaste moderföretag: Småföretagarna - SAO, org.nr. 802012-2704, säte Stockholm

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Peter Björklund

Peter Björklund

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Mikael Brandstam

Mikael Brandstam

Godkänd revisor FAR
